
Uchwała nr 189/610/2023 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r.  
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w obrębie nr 11 miasta Ostróda 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami) oraz §3 ust. 1 

uchwały Nr VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 roku  

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Ostródzkiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z 2015 r., poz. 946) zmienionej w części uchwałą Nr XXXII/250/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie  z dnia 29 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 

Mazurskiego z 2017 r., poz. 5190 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Ostródzkiego prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną  
nr 56/57, o powierzchni 0,1416 ha położonej w obrębie 11 miasta Ostróda, 
graniczącej z pasem drogowym drogi powiatowej nr 1230N Warlity Wielkie – Ostróda 
– Lubajny – Stare Jabłonki – Mańki. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 

 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta......................................................................... 

 
2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta ............................................................................ 

 
3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu...................................................................... 

 
4. Marek Husar  - Członek Zarządu........................................................................ 

 
5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu........................................................................   

 


